
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

St.Nr.

127

71

63

29

7

5

48

46

777

43

18

28

4

69

Verband

S

S

S

S

S

S

G

G

S

S

S

G

S

S

Name

Marcel Berger

Sebastian Thum

Martin Hinterholzer

Lukas Wandinger

Julian Fleischer

Felix Hail

Christian Löffler

Thomas Schilcher

Stefan Köbler

Lukas Streifeneder

Georg Kötzinger

Sebastian  Baum

Sascha Steinberg

Tobias Zacherl

Verein/Bewerber

MC Hohenlinden

MC Windsberg

MCC Hausham

MC Hohenlinden

MSC Freisinger Bär

AMC Kempten

MC Augsburg

MC Saal

CMF Essenbach

MC + E St. Leonhard

CMF Essenbach

MSC Reichling

Sponsor

Motorrad Streifeneder

Runden

13

10

10

6

8

12

11

8

13

12

7

10

10

10

Beste Zeit.

1:15.552

1:15.950

1:16.315

1:16.928

1:17.238

1:18.600

1:18.796

1:19.641

1:19.665

1:19.736

1:20.620

1:22.229

1:22.831

1:23.420

Diff.

0.398

0.763

1.376

1.686

3.048

3.244

4.089

4.113

4.184

5.068

6.677

7.279

7.868

In Runde

10

5

9

5

4

11

7

3

12

4

7

8

7

4

Gesamtzeit

20:00.310

21:02.405

20:07.280

15:43.734

14:34.187

21:20.967

20:03.160

20:50.927

21:29.974

20:28.301

20:12.361

20:43.286

20:45.500

18:29.063

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 08.08.2015 14:22:25

GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MC Hohenlindene.V. im ADAC
Klasse MX  2 Takt Cup

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 13:59:43

Am Weberbuckel 0,920 Km

01.08.2015 14:00

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2015


